
www.nadsklepi.cz

DUBEN 2012
 PREMIÉRY, HITY   

  ne 1.17:00 OKRESNÍ PŘEBOR       100,- Kč 

  ne 1.19:30 HNĚV TITÁNŮ 3D         130,- Kč 

  po 2.17:30

st  4.20:00

so  7.22:00

HUNGER GAMESDRAMA, SCI-FI, 

THRILLER, 142 MIN, REŽIE: GARY ROSS. Zvrácená reality 
show, ve které každoročně jedna dívka a jeden chlapec 
z každého kraje nedobrovolně bojují o život.          90,- Kč 

3D  čt 5.19:30 

3D pá 6.19:30 

3D so 7.16:30

3D ne 8.19:30

TITANIC 3D KATASTROFICKÝ, DRAMA, 

ROMANTICKÝ, 194 MIN, REŽIE: JAMES CAMERON. 
Oscarový film se vrací na plátna kin ve velkolepém 
formátu 3D!                                                             3D 130,- Kč 

pá 6.17:30 

 so 7.20:00

 ne 8.17:30

PRCI, PRCI, PRCIČKY: 
ŠKOLNÍ SRAZ ROMANTICKÁ 

KOMEDIE, USA 2012, 113 MIN, REŽIE: J. HURWITZ, H. 
SCHLOSSBERG. Dospělí hrdinové se na školním srazu 
rozhodnou dohnat to, co od absolvování střední školy 
nestihli. Nakonec se to však zvrtne.                            90,- Kč 

pá 6.14:30 

 so 7.14:30

 ne 8.14:30

SNĚHURKA POHÁDKA USA 2012, 106 

MIN, REŽIE: TARSEM SINGH. Známá pohádka v novém 
příběhu plném lásky, žárlivosti a zrady. V roli zlé královny 
Julia Roberts.                                                                   100,- Kč 

  st 11.20:00 HRANAŘI  KRIMI, DRAMA, THRILLER, ČR 

2011, 96 MIN, REŽIE:  T. ZELENKA. S. Rašilov, M. Etzler, a J. 
Langmajer ve světě odposlechů,  kompromitujících 
materiálů, i nevyjasněných vražd…                               80,- Kč 

čt 12.20:00

pá 13.20:00

ne 15.17:30

KRÁLOVSKÁ AFÉRA 
DRAMA, DÁNSKO, ŠVÉDSKO, ČR 2012, 128 MIN, REŽIE: 
NIKOLAJ ARCEL.  Příběh vášnivé a zakázané lásky mezi 
německým lékařem a mladičkou dánskou královnou. Film 
byl vloni natáčen mimo jiné i v Kroměříži.                 80,- Kč 

pá 13.17:30

so 14.20:00

ne 15.20:00

VRÁSKY Z LÁSKY KOMEDIE, ČR 

2012, 101 MIN, REŽIE: JIŘÍ STRACH. Laskavý, dojemný i 
humorný příběh dvou lidí (J. Bohdalová, R. Brzobohatý), 
kteří se rozhodli užít si podzim života naplno.        110,- Kč

  po 16.17:30 SIGNÁL  KOMEDIE, ČR 2011, 104 MIN, REŽIE: 

T. ŘEHOŘEK. Poklidnou idylu vesničky nečekaně rozčeří 
sympatičtí mladíci (Kryštof Hádek a Vojta Dyk).      80,- Kč 

  st  18.20:00 ZATÍMCO SPÍŠ  HOROR, THRILLER, 

ŠPANĚLSKO 2011, 102 MIN, REŽIE:  J. BALAGUERÓ. César 
pracuje jako vrátný v bytovém domě v Barceloně. Bez 
podezření může ovládat životy nájemníků.               80,- Kč 

pá 20.14:30

so 21.14:30

ne 22.10:00

KNOFLÍKOVÁ VÁLKA 
DOBRODRUŽNÝ,  FRANCIE 2011, REŽIE: CH. BARRATIER. Je 
březen 1944 a děti ze dvou sousedních vesnic si hrají na 
válku a nemilosrdně mezi sebou zápolí.                       90,- Kč 

so 21.17:30

 ne 22.20:00

st 25.20:00

BÁJEČNÝ HOTEL 
MARIGOLD KOMEDIE, DRAMA / VELKÁ 

BRITÁNIE, USA 2012 / REŽIE: JOHN MADDEN. Hotel 
Marigold v Indii má být místem odpočinku pro skupinu 
noblesních důchodců z Velké Británie.                        90,- Kč 

so 21.20:00

po 23.17:30
BITEVNÍ LOĎ AKČNÍ SCI-FI, USA 2012, 

REŽIE: P. BERG. Velkolepá akční podívaná plná úžasných 
trikových scén, ale také humoru s L. Neesonem, T. 
Kitschem a Rihannou v hlavních rolích.                      90,- Kč 

čt 26.20:00

pá 27.17:30

so 28. 20:00

HAVRAN THRILLER, USA 2012, 111 MIN, 

REŽIE: J. McTEIGUE. Detektiv Emmet Fields je povolán 
k případu brutální vraždy dvou žen. Při pátrání zjistí, že 
zločin se podobá vraždě v povídce spisovatele Edgara 
Allana Poa, předvolá jej tedy k výslechu…                 90,- Kč 

3Dpá27.14:30

3Dso28.14:30

3Dne29.14:30

PIRÁTI 3D ANIMOVANÁ KOMEDIE, 

USA/VELKÁ BRITÁNIE 2012, REŽIE: P. LORD, J. NEWITT. 
Banda smolařských pirátů křižuje sedm moří a bojuje proti 
svému nepříteli Černému Bellamymu.                3D 165,- Kč 

  pá 27.20:00

so 28.17:30
ŽENA V ČERNÉM MYSTERIOZNÍ 

THRILLER, VELKÁ BRITÁNIE, KANADA 2012, 94 MIN, REŽIE: 
J. WATKINS Arthur Kipps (Daniel Radcliffe) odhaluje krutá 
tajemství ve starém opuštěném sídle.                        80,- Kč 

 BIJÁSEK nedělní a středeční  filmy

 ne 1. 14:30  | KOCOUR V BOTÁCH 2D USA 2011

 st  4. 14:00  | MODRÝ TYGR ČR 2011

 ne 8. 14:30  | SNĚHURKA USA 2012

 st 18. 14:00 | LVÍ KRÁL 3D USA 2011

 ne 22. 10:00| KNOFLÍKOVÁ VÁLKA USA 2011

 st 25. 14:00 | VELKÁ SÝROVÁ LOUPEŽ ČR 1986

 ne 29. 14:30| PIRÁTI 3D USA 2012

 ARTKINO pondělní festivalové filmy

  2. 20:00 | ROZCHOD NADERA A SIMIN IRÁN 2011

16. 20:00 | MÁME PAPEŽE  ITÁLIE, FRANCIE 2011    

23. 20:00 | VÍLA  FRANCIE, BELGIE 2011    

30. 17:30 | JAN PAVEL II.:Hledal jsem vás  POLSKO, 2011    

30. 20:00 | TADY TO MUSÍ BÝT  ITÁLIE, FRANCIE, IRSKO 2011    

 KÁNON FILMU každou středu 16:00 

  4. | SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ  USA 1937, W. Disney

11. | BARRY LYNDON  VB,USA 2011,  Stanley Kubrick 

18. | KNOFLÍKOVÁ VÁLKA  FRANCIE 1962, Yves Robert

25. | SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ  ČR 1957, Jiří Trnka (100 let)

 CESTY DO NEZNÁMA středeční

    4. 18:30 | NA STUPNÍCH VÍTĚZŮ JEDEN SVĚT 2011

  11. 18:30 | MONSTRA OCEÁNŮ 3D PRAVĚKÉ DOBRODRUŽSTVÍ

  18. 18:30 | ANIFEST NEJLEPŠÍ FILMY ROČNÍKU 2011 

  25. 18:30 | ROK KONOPÍ ACADEMIA FILM OLOMOUC 2012

Nový cyklus nabízí pravidelná setkání s dokumentárními, animovanými a 
experimentálními filmy, které jsou ozdobou velkých filmových festivalů. 

Součástí projekce bude také krátká přednáška nebo setkání s hostem.

                
POKLADNA č.1  -  DŮM KULTURY   POKLADNA č.2  -  kino NADSKLEPÍ  ADRESA 
pondělí                     12:00 – 16:00                                             16:30-20:00                         
úterý                         12:00 – 16:00                                                 zavřeno DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽI
středa                          zavřeno                                                  9:00 -14:00       15:30-20:00 Tovačovského 2828
čtvrtek                      12:00 – 16:00                                              18:30-20:00 76701  Kroměříž
pátek                           9:00 – 12:00                                              16:30-20:00 pokladna DK -    tel. 573 500 592, pokladna@dk-kromeriz.cz   
sobota                         zavřeno                                                      16:30-20:00                            pokladna kino - tel. 573 339 280, pokladna@nadsklepi.cz 
neděle                         zavřeno                                                      13:30-20:00

 ARTEDIEM 
 KUPTE SI 

STUDENTSKOU SLEVU 
za 300,- Kč 


